
1

|

1

|

|

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУВО «Удмуртский государственный университет»)

ТШТРИКАЗзЗ
И/бебиРОЯ» ю НАРАг. Ижевск

О проведении 50-ой Всероссийской научной конференции студентов, магистров
и молодых ученых, посвященной50-летию юридического образования в

Удмуртской Республике, проводимой ИПСУБ

В соответствии с планом мероприятий на 2022 год Удмуртского

государственного университетав рамках проведения недели Молодежной науки

приказываю:
1. Провести в период с 14 апреля 2022 года по 15 апреля 2022 года

50-ю Всероссийскую научную конференцию студентов, магистров и молодых

ученых, «Обеспечение безопасности личности, общества и государства в условиях

глобализации: правовые и организационные проблемы и перспективы»,

посвященную 50-летию юридического образования в Удмуртской Республике

проводимую ИПСУБ.

2. Утвердить план подготовки и проведения мероприятия (приложение | к

приказу).

3. Утвердить смету расходов на проведение мероприятия (приложение 2 к

приказу).

4. Назначить ответственным по проведению мероприятия заместителя

директора по научной работе, к.ю.н., доцента Решетникову Гульнару Аликовну.

Ответственному отчитаться по результатам проведенного мероприятияв течение 3х

дней после его окончания20 апреля2022 года.

5. Главному бухгалтеру Иванцовой Ольге Викторовне оплатить расходы

согласно прилагаемой смете.



2
° 6. Директору комбината студенческого питания Никоновой Татьяне Витальевне

обеспечить обслуживание участников мероприятия из средств от приносящей доход

деятельности ИПСУБ.

7. Специалисту по учебно-методической работе Лукиной Марии Николаевне

обеспечить работу мероприятия аудиториями.
8. Директору Департамента эксплуатации имущественного комплекса и

строительства Ефимову Валерию Михайловичу обеспечить по заранее

подготовленному графику транспортное обслуживание участников мероприятия.
9. Проректору по безопасности и режиму Чернову Константину Васильевичу

обеспечить безопасность проводимых мероприятий и доступ участников

мероприятия в учебные корпуса УдГУ.

10. Ответственным по получению канцтоваров назначить документоведа

ИПСУБ Чувашеву Елену Игоревну.

11. Директору библиотеки Данилову Андрею Васильевичу обеспечить работу

мероприятия в актовом зале (1 этаж) УНБ им. В.А. Журавлева и

видеоконференцсевязью.

57Ректор 7%77 Г.В. Мерзлякова



СОГЛАСОВАНО

Проректор по ЭиП > Г.Н. Васильева
Проректор по НРиПСР А.М. Макаров
Начальник ПБФУ Н.Н. Киселева
Главный бухгалтер Е О.В. Иванцова

и В.Г.ИвшинДиректор ИПСУБ

Приказ подготовлен Институтом права, социального управленияи безопасности УдГУ



Приложение кприказу

28 2022-г.
_
«УТВЕРЖДАЮ»

2022_г.

Расходов по проведению меро

50й Всероссийской научной конференции студентов, магистров и молодых ученых «Обеспечение
безопасности личности, общества и государствав условиях глобализации: правовые и

организационные проблемыи перспективы», посвященной 50-летию юридического образования
в Удмуртской Республике.

14-15 апреля 2022 года

Наименование КВР КОСГУ|Количество Цена Сумма Источник
статья (подстатьи) финансирования
классификации

операций сектора
государственного

управления
1 2 3 4 5 6 7

Расходы:
1.Выплатыпо 111 211 16.800 Средства от
оплате труда с приносящей
учетом уральского доход
коэффициента за 1 8400 8400 деятельности
техническое, ИПСУБ
редактирование и
верстку сборника 1 8400 8400
статей
Размещениев
национальной
библиографической
базе данных
научного
цитирования РИНЦ
2. Взносы по ОСС 119 213 2 2538,8 5073,6 Средства от
на выплатыпо приносящей
оплате труда доход

(30,2%) деятельности
ИПСУБ

3. Услуги связи — 244 221 - - -
всего:

в том числе:
рассылка

информационных
писем;
рассылка
материалов

конференции ит.п.
4. Прочиеработы, 244 226 Средства от
услуги — всего: приносящей
в том числе: доход

Представительские деятельности



расходы- всего: ИПСУБ
в том числе:
буфетное

обслуживание

5.Увеличение 244 346 Средства от
стоимости 6 175 приносящей

материальных доход
запасов — всего: деятельности
в том числе: ИПСУБ
Изготовление
печатной 50 50 2500
продукции 2 пачки 300 600
Бумага 15 40 600
Ручки 15 80 1200

Блокноты 15 40 600
Папки 15 45 675
Бейджи

НДС 852 290
ИТОГО 28048,6 Средства от

РАСХОДОВ: втч приносящей
доход

деятельности
ИПСУБ

Проректор по ЭиП

Гл. бухгалтер

Бухгалтер ИПСУБ

2Начальник ПБФУ 7”
Директор ИПСУБ

—

Г.Н. Васильева

О.В. Иванцова

Н.Н. Киселева

В.Г. Ившин

И.Р. Бажутина


